
× ±5%

1/1.8"

1/2"

1/3"

mm ±3.3

mm

μm

mm

％

mm

g

Φ 29 L= mm

0.5

-0.002

221

0.040

8.3

24.9

1/1.8"

Visible

17.526
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SPTC0533A1

Object-side telecentric lens　Long WD series

APT2-110

2.0

×

×

適合センサーサイズ（Max）

マウント

設計波長

フランジバック

2.4 3.2 mm

   物像間距離 O/I

2.4 mm

-

1.8

分解能 ※λ550nm時

3.52

NA

C-mount

37

項　　目

光学倍率

視野（VｘH）

2.64

   WD

×

同軸落射照明

外観寸法

重量 （約）

mm

110.5

(MAX) ×

実効F

被写界深度 ※最小錯乱円φ0.04mm

TVディストーション (1/2")

93


