Object-side telecentric lens Long WD series

項目		APT2-110
光学倍率		× 2.0 ±5%
視野(VxH)	1/1.8"	2.64 × 3.52 mm
	1/2"	2.4 × 3.2 mm
	1/3"	1.8 × 2.4 mm
WD		110.5 mm ±3.3
物像間距離 O/I		221 mm
実効F		24.9
NA		0.040
分解能 ※λ 550nm時		8.3 μm
被写界深度 ※最小錯乱円 Ø 0.04mm		0.5 mm
TVディストーション(1/2")		-0.002 %
設計波長		Visible
マウント		C-mount
フランジバック		17.526 mm
適合センサーサイズ (Max)		1/1.8"
同軸落射照明		_
重量(約)		37 g
外観寸法		Ф 29 (MAX) × L= 93 mm